администрация муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 марта 2021г.

                                                                         № 282
р.п.Чердаклы
О создании  межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ по развитию личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по реализации муниципальных программ по развитию личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (далее - межведомственная комиссия).
2.   Утвердить  прилагаемый состав межведомственной комиссии.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 17 марта 2021 г. № 282

СОСТАВ
межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ
по развитию личных подсобных хозяйств на территории муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель комиссии:
Вебер С. Б.
	директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».

	Заместитель председателя комиссии:

	Юденичева О. А.
	начальник управления экономического и стратегического развития администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:

	Алексеев С.А.
	заместитель директора по инвестициям  муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Аббазов М.Ф.
	директор Автономного некоммерческого общества «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района Ульяновской области» (по согласованию);

	Болезнов В. Н.
	Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Николаев В.А.
	главный методист по зоотехнической работе муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию);

	Селивёрстова М. В.
	специалист муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий» (по согласованию).